

単 価 合 意 書

令和8年6月5日に契約したR7横浜国道事務所管内橋梁補修（その2）工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月30日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

氏名 株式会社IHIインフラスクエア 関東支店 支店長 渡邊 政明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		137,031,062	
舗装工						
		式	1		4,180,228	
橋面防水工						
		式	1		1,314,698	
橋面防水	塗膜防水					
		m2	430	2,537	1,090,910	
床版排水						
		箇所	3	71,780	215,340	
床版削孔	φ 50					
		孔	3	1,234	3,702	
既設排水柵孔明け	φ 21					
		孔	2	2,373	4,746	
舗装打換え工						
		式	1		292	
基層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0.05	2,933	146	
表層	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	0.05	2,933	146	
切削オーバーレイ工						
		式	1		2,328,646	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	430	5,026	2,161,180	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
		m3	39	2,869	111,891	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	39	1,425	55,575	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装工						
		式	1		536,592	
薄層カー舗装	赤 RPN-101					
		m2	84	6,388	536,592	
区画線工						
		式	1		111,425	
区画線工						
		式	1		111,425	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
(1)	排水性舗装無 白	m	200	360.3	72,060	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
(2)	排水性舗装無 黄	m	51	433.8	22,123	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm					
(3)	排水性舗装無	m	19	907.5	17,242	
橋梁床版工						
		式	1		82,330,026	
床版補強工						
		式	1		82,330,026	
床版補強	FRP製アンダーデッキ					
		m2	208	372,279	77,434,032	
既設部材撤去	既設縦桁					
		t	0.5	351,258	175,629	
現場発生品運搬	既設縦桁					
		式	1		10,590	
足場	吊足場					
		式	1		3,792,360	
防護	板張防護					
(1)		式	1		727,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護 (2)	シート張防護	式	1		189,921	
橋梁付属物工		式	1		7,503,717	
伸縮継手工		式	1		5,203,911	
鋼・コン製伸縮装置補修	補修	m	18	285,647	5,141,646	
埋設型床版排水柵		基	1	61,552	61,552	
現場溶接		m	0.06	11,893	713	
検査路工		式	1		2,288,385	
検査路		t	4.8	476,747	2,288,385	
運搬処理工		式	1		11,421	
現場発生品運搬	伸縮装置	式	1		11,421	
橋梁補修工		式	1		19,110,618	
ひび割れ補修工		式	1		1,084,715	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 118.8m	構造物	1	1,084,715	1,084,715	
断面修復工		式	1		13,631,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 3.61m3 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	13,631,748	13,631,748	
剥落防止工		式	1		3,909,720	
剥落防止		m2	186	21,020	3,909,720	
当て板補修工		式	1		439,963	
当て板補修		式	1		439,963	
運搬処理工		式	1		44,472	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)	コンクリート殻(無筋)	m3	4	9,218	36,872	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	1,900	7,600	
現場塗装工		式	1		12,307,042	
橋梁塗装工		式	1		5,261,550	
部分塗替塗装 素地調整	脱脂剤兼用防錆皮膜処理材	m2	700	1,594	1,115,800	
部分塗替塗装 下塗	変性エポキシ樹脂系特殊塗料(2層) はけ・ローラー	m2	700	3,807	2,664,900	
部分塗替塗装 中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー	m2	700	813.5	569,450	
部分塗替塗装 上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー	m2	700	1,302	911,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗膜除去工		式	1		7,045,492	
塗膜除去		m2	700	8,674	6,071,800	
塗膜運搬		t	2.5	116,479	291,197	
塗膜処分		t	2.5	272,998	682,495	
仮設工		式	1		11,488,006	
足場工		式	1		486,810	
枠組足場		式	1		486,810	
環境対策設備工		式	1		1,043,564	
環境対策資機材費		式	1		986,772	
クリーンルーム	設置・撤去	式	1		56,792	
交通管理工		式	1		9,957,632	
交通誘導警備員	A	式	1		825,220	
(1)		式	1		9,132,412	
交通誘導警備員	B	式	1			
(2)		式	1			
直接工事費		式	1		137,031,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		22,705,022	
共通仮設費		式	1		5,941,066	
運搬費		式	1		260,077	
建設機械運搬費		式	1		260,077	
安全費		式	1		3,428,976	
鉛等呼吸用保護具等費用		式	1		3,428,976	
技術管理費		式	1		1,277,407	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,449	
近接調査計測		式	1		1,218,958	
現場環境改善費（率計上）		式	1		974,606	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,763,956	
純工事費		式	1		159,736,084	
現場管理費		式	1		68,041,353	
工事原価		式	1		227,777,437	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		37,122,563	
工事価格		式	1		264,900,000	
消費税相当額		式	1		26,490,000	
工事費計		式	1		291,390,000	